
UCHWAŁA NR XVIII/129/12

RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na  podstawie  art.  12  §  2  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks  wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające  ustawę  –  Kodeks wyborczy (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113 z  późn.  zm.2),  na  wniosek 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

Rada Gminy i Miasta

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Izbica Kujawska na stałe obwody głosowania, ustalając 

ich numery,  granice oraz siedziby obwodowych komisji  wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

we Włocławku.

§  3.  Uchwałę  ogłasza  się  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego, 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica kujawska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889.



Załącznik do uchwały Nr XVIII/129/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska
z dnia 30 października 2012 roku
w sprawie obwodów głosowania

NR 
OBWODU 

GRANICE OBWODU SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI 

1 Izbica Kujawska ul.: 11 Listopada, 3 -go Maja, Bratkowa, 
Chopina,  Cicha,  Cmentarna,   Garbarska,  Kolejowa, 
Kolska,  Kwiatowa,  Marszałka  Piłsudskiego,  Morelowa, 
Nowomiejska,  Ogrodowa,  Parkowa,  Plac  Wolności, 
Przedmiejska, Szkolna, Targowa, Toruńska, Tymieniecka, 
Warszawska,  Wesoła,  Wiśniowa,   Zielona,  Żwirki  i 
Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Tymieniecka 1 

Izbica Kuj. 

Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

2 Sołectwa: Długie, Grochowiska, Józefowo, Kazimierowo, 
Mchówek,  Ślazewo,  Świętosławice,  Tymień,  Wólka 
Komorowska
 

Zespół Szkół 
w Izbicy Kujawskiej 
ul. Nowomiejska 5 

Izbica Kuj. 

Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

3 Sołectwa:  Augustynowo,  Chociszewo,  Komorowo, 
Mieczysławowo, Modzerowo, Nowa Wieś, Świszewy

Gimnazjum ul. Nowomiejska 3 
Izbica Kuj. 

4 Sołectwa:  Błenna,  Błenna  A,  Błenna  B,  Cieplinki, 
Ciepliny, Gąsiorowo, Helenowo, Śmieły, Wietrzychowice, 
Wiszczelice, Zdzisławin 

Zespół Szkół 
w Błennie 

5 ulice:  Augustowska,  Górna,  Kościelna,  Narutowicza, 
Polna, Rolnicza, Spokojna, Sportowa, Gen. Słubickiego

Świetlica SM "Zgoda" 
ul. Polna 

Izbica Kuj. 

6 Sołectwoa: Kazanki, Naczachowo, Obałki,  Skarbanowo, 
Sokołowo, Szczkówek, Pasieka, 

Gimnazjum 
ul. Nowomiejska 3 

Izbica Kuj. 

PRZEWDONICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


